
 

 

 

 

 

Obsah 

Úvod ............................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

Souhrnné informace z předvýzkumu ................................ Chyba! Záložka není definována. 

Stanovený cíl projektu.................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Volba výzkumné metody .............................................. Chyba! Záložka není definována. 

Dotazník ...................................................................................................................... etoda 

výzkumu .................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Výzkumný vzorek ......................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Cílová populace ........................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Průběh předvýzkumu ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Příprava dotazníku ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Otázky v dotazníku ...................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Vlastní dotazník ........................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Sběr dat ........................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Distribuce dotazníků .................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Sběr dotazníků ............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Kontrola dotazníků ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Zpracování dat ............................................................. Chyba! Záložka není definována. 

Kompletní přehled zpracovaných dat ..................................................................................... 1 

Závěr............................................................................ Chyba! Záložka není definována. 

 



1 

 

Kompletní přehled zpracovaných dat dotazníkové 
šetření Základní škola a Mateřská škola Úhonice 2024 

 

 



2 

 

 



3 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 



8 

 

 

  



9 

 

 


